PAGE

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от                        2021 года                                                                                   №
г. Горячий Ключ
О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования город Горячий Ключ от 25 октября 2013 года

№ 250 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Горячий Ключ и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного

фонда муниципального образования город Горячий Ключ»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 февраля 2021 г. № 127 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Краснодарского края», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 октября 2013 года № 250 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Горячий Ключ и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Горячий Ключ» (далее – решение):
Пункт 8 приложения к решению дополнить подпунктом и) следующего содержания:

«и) приобретение дорожной эксплуатационно-строительной техники и другого имущества для обеспечения функционирования дорожного хозяйства».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ               (Серебрякова Е.Е.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ
______________ С.В. Белопольский
	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ
______________ В.А. Ерохин